ИНФормация   за 9 месяцев 2014 года
Об  устных  обращениях граждан Октябрьского района в  Администрацию района
	Исполнено и снято с контроля
	61
	Материальная помощь
	Пенсии   /      Льготы
	Приватизация, получения жилья
	Коммунальные
	ОВД, ПВС (прописка, гражданство)
	Работа ЦРБ, ФАПов, 

медполисы
	Трудоустройство

 (оплата труда)
	Транспорт


	Дороги


	Паи, дачи, места под стр-во  объектов, торговля
	Земельные споры

Межевание
	Образование, ДОУ
	Нац. проекты
	Прочие
	Всего обращений

	На контроле 


	-
	Лечение, приобретение лекарств 


	Адресная помощь (питание, одежда) 

субсидии
	Опекунство
	Газификация
	Связь, установка телефона
	Приобретение угля
	
	
	Ремонт жилья, благоустройство
	Электроснабжение
	Водоснабжение, канализация
	Отопление, ЖКУ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Рассмотрено
	61
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Поселения
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Алексеевское
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Артемовское
	
	
	
	2
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	1
	7

	Бессергеневское
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	3

	Керчикское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	3

	Коммунарское
	
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	2
	1
	
	
	1
	
	1
	
	
	
	3
	12

	Краснокутское
	
	
	
	2
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	8

	Краснолучское
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	5

	Красюковское
	
	2
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	1
	1
	
	
	9

	Кривянское
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	3

	Мокрологское
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	3

	Персиановское
	
	4
	
	
	
	
	
	3
	3
	
	1
	2
	
	
	1
	
	1
	
	
	1
	
	1
	17

	Каменоломненское
	1
	
	
	
	
	
	
	
	11
	1
	2
	3
	2
	
	
	2
	1
	
	2
	2
	
	5
	32

	Всего обращений по поселениям:
	1
	8
	1
	6
	
	
	
	9
	18
	2
	7
	8
	5
	
	2
	3
	4
	3
	6
	5
	
	15
	103

	Поступило с др. территорий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	3
	4

	Итого:
	1
	8
	1
	6
	
	
	
	9
	18
	2
	7
	8
	5
	
	3
	3
	4
	3
	6
	5
	
	18
	107


